
 

 

 

                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

                                   Uživatelská příručka 
                           Lymfodrenážní přístroj Quirumed 9500

 

      
 
 
 

 
    * Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt. Před použitím si pozorně 

přečtěte tento manuál a dobře ho uschovejte pro Vaše budoucí 

informace. 

* Brožura bude aktualizována s produktem. Specifikace a informace o 

produktu se mohou změnit bez upozornění. 

 

 

Distributor: iM3, s.r.o., Malotejedská 515/8, 92901 Dunajská Streda 

 

Web: www.fabulo.cz



 

 

  

 

Pravidelnými tlakovými masážemi vzduchovými vaky uvolňujete napnuté 

svalstvo a procvičujete nohy, přičemž Vám nohy zhubnou a zkrásní, je 

obzvláště vhodný pro ty, kterým chybí sport, např. pro staré lidi a 

úředníky. 

3 skupiny funkcí, 6 masážních režimů 

Inteligentní provoz, nastavitelná intenzita 
 

Jednoduché používání 

 
    Toto není zdravotnické zařízení!

 

 

 
 

 

 

Vstup: AC110V~240V / 50HZ~ 60HZ 

Pracovní napětí: DC12V / 2A 

Výkon: 12W  

Kategorie: II  

Izolace: E 

Norma: BG4706.10~2008 

Čas: 10 min, 20 min, 30 min 

Vlastnosti 

Specifikace 



 

 

 

 

 

1, Dejte masážní přístroj na správnou část těla. 

2, Správně připojte vzduchové trubice a boty. 

3, Správně připojte adaptér a ovladač. 

4, Ujistěte se, že jsou vzduchové trubice uloženy tak, aby mohly                     

    správně fungovat. 

5, 6, Provoz masážních režimů: 

A: Všechna světla svítí, nafukování přes hadice 1,2,3,4 zapnuto. 

A+: Všechna světla blikají, nafukování přes hadice 1,2,3,4 

zapnuto. Zastavte libovolnou, kterou nechcete. 

B: Všechna světla, nafukování přes všechny hadice, udržování a 

vyfukování synchronně. 

B+: Všechna světla blikají, nafukování přes všechny hadice, 

stiskněte tlačítko, dokud se přístroj nevypne nebo nepřejde do 

jiného režimu. 

C: Všechna světla svítí, nafukování přes všechny hadice, rychlé nafukování 

a vyfukování 3krát, synchronní vyfukování přes všechny hadice. 

C+: Všechna světla blikají, nafukování přes všechny hadice, rychlé 

nafukování a vyfukování, dokud se přístroj nevypne nebo 

nepřejde do jiného režimu. 

Připomínka: Dvakrát klikněte na A / B / C 
na přechod do režimu A+ / B+ / C+. 

6, V každém režimu můžete sílu zvýšit nebo snížit -. 

 

 

 
1, Nepoužívejte stejnou zástrčku s jiným zařízením. 

2, Přestaňte používat, pokud se během používání necítíte 

dobře. 

3, Nepoužívejte jiný adaptér než původní. 

4, Masážní přístroj nerozebírejte. 

5, Používejte masážní přístroj podle návodu. 

 

 

 
1, Nepoužívejte masážní přístroj na žádné jiné části těla, které 

manuál neuvádí. 

2, Nepoužívejte masážní přístroj, když používáte jiné 

zdravotnické zařízení. 

3, Nepoužívejte masážní přístroj, pokud máte jakékoliv vážné 

onemocnění, nebo se před použitím poraďte se svým 

lékařem. 

4, Přestaňte používat masážní přístroj, pokud se cítíte 

nepříjemně, nebo si všimnete jakékoliv kožní reakce. 

5, Děti a lidé, kteří nejsou schopni identifikovat nebezpečí, nesmí 

masážní přístroj používat, držte ho mimo jejich dosah. 

6, Nepoužívejte masážní přístroj v koupelně, v prostředí s 

vysokou teplotou. 

7, Nepoužívejte masážní přístroj, když spíte. 
 
 
 
 

Toto není zdravotnické zařízení!

Bezpečnost při používání 

Provoz Bezpečnost výrobku 



 

 

  

 

    

 
 
    1, Masážní přístroj na nohy    2, Masážní přístroj na ruce     3, Masážní přístroj na zápěstí    4, Vzduchové trubice 

 
 

 

 

           5, Ovladač                         6, DC12V adaptér         7, Vibrační podložky na chodidla 

 
 

 

 
 
 

 
1, Časový displej 

2, ZAPNOUT / VYPNOUT 

3, A / A+ / B / B+ / C / C+ 

4, 1,2,3,4 výběr hadice 

5, Nastavení Intenzity 

6, Nastavení času 

Připojte trubice k masážnímu přístroji jako je na obrazcích nahoře 
 
 
 

 
Připojte vzduchové trubice k ovladači jako je na 

obrázku vlevo (čísla na horní straně) 

 

 
 

 

Připojte adaptér k ovladači jako je na obrázku vlevo 
 
 

 

 

* 9 úrovní nastavení intenzity 

* Po zapnutí masážního přístroje je jako výchozí nastavena 5. úroveň 

intenzity. Můžete zvýšit + nebo snížit - intenzitu levým + / -. 

* Na LED displeji se odpočítává čas do vypnutí. Zobrazené číslo 20 

znamená, že po 20 minutách se masážní přístroj automaticky 

vypne. 

* Po zapnutí masážního přístroje je jako výchozí hodnota nastaveno 
20 minut. Čas můžete zvýšit + nebo - snížit pravým + / -.

 

  

Příslušenství Sestavení 

Ovladač 

Funkce 


